
 
 

 
 

 
Jeziorany, dnia 23 lutego 2009 roku 

BR.341 – 1/09 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Na podstawie  z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  

29 stycznia 2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/  GMINA  JEZIORANY       
reprezentowana      przez  BURMISTRZA JEZIORAN,   
11-320 JEZIORANY, Plac Zamkowy 4  

zawiadamia 
o wyniku postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  

„Kompleksowa obsługa geodezyjna Gminy Jeziorany w 2009 roku” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  13848 z dnia  02.02.2009r., w dniu 02.02.2009r. na stronie 
internetowej i 02.02.2009r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie 
Miejskim w Jezioranach. 
 
I. W niniejszym postępowaniu zostały złożone 3 oferty: 
- Oferta nr 1: DABRO Paweł Dąbrowski, 11-010 Barczewo,  Barczewski Dwór 10 
- Oferta nr 2: RANMIX Agencja Usługowo – Handlowa, 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 
39 
- Oferta nr 3: Warmińskie Przedsiębiorstwo Geodezji i Geoinformatyki Sp. z o.o. , 11-300 
Biskupiec, ul. Niepodległości 4a 
 
II.  Streszczenie i porównanie  złożonych ofert: 
lp Nazwa wykonawcy Nr oferty Ocena 

punktowa 
Klasyfikacja  

1 DABRO Przedsiębiorstwo Usługowe Paweł 
Dąbrowski 11-010 Barczewo, Barczewski Dwór 10 

1 300,00 1  

2 RANMIX  Agencja Handlowo – Usługowa ul. 
Dąbrowszczaków 39 10-542 Olsztyn 

2 219,09 3 

3 Warmińskie Przedsiębiorstwo Geodezji i 
Geoinformatyki Sp. z ul. Niepodległości 4a, 11-300 
Biskupiec 

3 223,20 2 

 
III. W wyniku prowadzonego postępowania wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy DABRO 
Przedsiębiorstwo Usługowe Paweł Dąbrowski 11-010 Barczewo, Barczewski Dwór 10, która 
uzyskała  300 pkt  spośród ofert ważnych oraz spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
IV.  Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania umowy. 
 
Otrzymują: 
1.DABRO Przedsiębiorstwo Usługowe Paweł Dąbrowski  
  11-010 Barczewo, Barczewski Dwór 10 
2. RANMIX  Agencja Handlowo – Usługowa  
   ul. Dąbrowszczaków 39 10-542 Olsztyn 
3. Warmińskie Przedsiębiorstwo Geodezji i Geoinformatyki 
    Sp. z o.o. ul. Niepodległości 4a, 11-300 Biskupiec 
4. a/a 
 
 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 


